
VILKAVIŠKIO R. KYBARTŲ KRISTIJONO DONELAIČIO GIMNAZIJA 

 

 

TVIRTINU 

Gimnazijos direktorius 
             

Saulius Spangevičius 

 2022-12-30                                                 

 

2023 M. SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

     2022-12-30 

Kybartai 

  

Eil. 

Nr 

Renginys Laikas Vieta  Atsakingi asmenys 

POSĖDŽIAI, SUSIRINKIMAI, PASITARIMAI 

1. Vaiko gerovės komisijos posėdis. 01-10, 10.45 val. Mokytojų kambarys J. Janulaitytė 

2. Direkcinis pasitarimas dėl IV klasių mokinių lankomumo. 01-24 Direktoriaus kabinetas S. Spangevičius 

3. Mokytojų tarybos posėdis „Dėl pritarimo gimnazijos strateginiam 

veiklos planui, UTA ir KK išorės vertinimo“. 

01-17, 14.50 val. Mokytojų kambarys S. Spangevičius 

4. Metodinės tarybos posėdis dėl atnaujinto ugdymo turinio 

atnaujinimo ir dalykų integracijos. 

01-17, 15.40 val. Mokytojų kambarys N. Černauskienė 

5. Gimnazijos tarybos posėdis 01-18, 17.30 val. Mokytojų kambarys R. Šukaitytė 

6. Administracijos pasitarimas. Antradieniais, 9.00 val. Direktoriaus kabinetas S. Spangevičius 

7. Mokytojų informacinis susirinkimas. Antradieniais, 12.45 val. Mokytojų kambarys S. Spangevičius 

8. Klasių vadovų informacinis susirinkimas. Pirmadieniais, 12.45 val. Mokytojų kambarys S. Spangevičius 

RENGINIAI MOKYTOJAMS 

1. Atvira integruota lietuvių kalbos ir tikybos pamoka II klasėje. 01-17, 5-6  pamokos 14 kab. R. Bylienė, V. Stasaitienė 

RENGINIAI MOKINIAMS 

1. Pilietinė akcija „Atmintis gyva, nes liudija“. 01-13, 8.00 val.  A. Mockevičiūtė, I kl. vadovai 

2. Susitikimas su rašytoja Daina Opolskaite. 01-18, 14.00 val.  Aktų salė M. Bučinskas 

3. Veiklos, skirto paminėti Kristijono Donelaičio 309-ąsias gimimo 

metines: 

- I klasių mokinių protmūšis ir dailyraščio konkursas; 

- III klasių mokinių projektinės veiklos pristatymas II klasių 

mokiniams.   

01 mėn. Per lietuvių kalbos ir 

literatūros pamokas 

Lietuvių kalbos mokytojai 



4. MEPA projekte dalyvaujančių mokinių išvyką į Strasbūrą. 01-23–29  S. Spangevičius, M. Ryckienė, 

A. Mockevičiūtė 

5. Profesinio veiklinimo I–IV klasių mokiniams organizavimas. 01 mėn.  M. Bučinskas 

6. Saugios ir sveikos bendruomenės kūrimas.  Paskaita III klasių 

mokiniams. 

01 mėn. Per kl. valandėles Ž. Galianitienė 

OLIMPIADOS, VARŽYBOS, KONKURSAI 

1.  Meninio skaitymo konkursas I turas. 01-30, 14.00 val. Aktų salė M. Bučinskas 

2. Dalyvavimas dalykų olimpiadų ir konkursų II turuose: 

- anglų kalbos III kl. mokiniams; 

- chemijos; 

- jaunųjų filologų konkursas; 

- fizikos; 

- lietuvių kalbos ir literatūros; 

- anglų kalbos konkursas I-II kl. mokiniams. 

 

01-12, 10.00 val. 

01-18, 9.00 val. 

01-19, 14.00 val. 

01-20, 9.00 val. 

01-24, 10.00 val. 

01-31, 10.00 val. 

 

„Aušros“ gimnazija 

Gimnazijoje 

„Aušros“ gimnazija 

„Aušros“ gimnazija 

„Aušros“ gimnazija 

„Santakos“ gimnazija 

Dalykų mokytojai, 

pavaduotojos ugdymui 

 

VIDAUS DARBO STEBĖSENA IR VERTINIMAS 

1. Pamokų stebėsena: 

- III klasėse; 

- naujai įsigytų mokymo priemonių panaudojimas pamokose.  

01–02 mėn.  Administracija 

2. El. dienyno stebėsena. I pusmečio pažymių vedimas. 01-30–02-03  Pavaduotojos ugdymui 

3. Neformaliojo švietimo būrelių veiklos stebėsena. 01 mėn.  J. Janulaitytė 

4. IV klasių mokinių pamokų lankomumo stebėsena. 01 mėn.  Administracija, IV klasių 

vadovai, Ž. Galinaitienė 

5. Administracijos ir mokytojų pokalbiai dėl mokomų klasių/grupių 

mokinių asmeninės pažangos stebėjimo. 

01-09–13 Pagal atskirą grafiką Administracija 

6. II pusmečio pamokų ir neformaliojo švietimo būrelių tvarkaraščių 

koregavimas. 

Iki 01-30  Pavaduotojos ugdymui 

7.  Mokytojų darbo grafikų korekcija. Iki 01-30  Pavaduotojos ugdymui 

8. II pusmečio individualizuotų programų spec. poreikių mokiniams 

rengimas, I pusmečio programų sutvarkymas. 

Iki 01-30  J. Janulaitytė 

KITA VEIKLA 

1. Parodos bibliotekoje: 

- Kristijono Donelaičio 309-osioms gimimo metinėms paminėti; 

- Vinco Mykolaičio Putino 130-osioms gimimo metinėms paminėti; 

- Sausio 13 d. įvykiams paminėti. 

 

Nuo 01-02 

Nuo 01-06 

Nuo 01-13 

 A. Kalinauskienė 

_______________________________________________ 


